ACTA SOCIETATIS PRO FAUNA ET FLORA FENNICA, XIII, N:o 7.

## SYNOPSIS

S. 1198

# MOLLUSCORUM EXTRAMARINORUM

SCANDINAVIAE

(SUECIÆ, NORVEGIÆ, DANÆ & FENNÆ.)

AUCTORE

CARL AGARDH WESTERLUND.

(Societati exhibitum d. 1 Febr. 1896).

HELSINGFORS 1897

St. 60  
Sep. 7217  
106  
49-110

ACTA SOCIETATIS PRO FAUNA ET FLORA FENNICA, XIII, N:o 7.

## SYNOPSIS

# MOLLUSCORUM EXTRAMARINORUM

SCANDINAVIAE

(SUECIÆ, NORVEGIÆ, DANIAE & FENNIÆ.)

AUCTORE

CARL AGARDH WESTERLUND.

(*Societati exhibitum d. 1 Febr. 1896.*)

8811.2

Synopsis

MOROSO RUM EX HARTMANNI

POALINIAVIA

(TULVON JOKAAN DÄÄDEÄ TÄNNÄKÖ)

CASE AGARH VÄSTERLAND.

KUOPIO 1897.  
EX OFFICINA TYPOGRAPHICA O. W. BACKMANI.

Cum fauna palæarctica molluscorum extramarinorum his proximis annis modo critica pertractata sit atque etiam a multis partibus prorsus renovata, quod et quænam ratio inter singulas species ejus intersit nova luce illustratum certioribusque experimentis exploratum est et, id quod ad retractationem illam necessarium est, diligenter est quæsitum vel quo modo et quatenus singula genera cœlo ac temperie terræ dependeant vel quo modo et quatenus ob eam ipsam rem variationem patientur, propter has res atque etiam propter magnam illam multitudinem novarum formarum, quæ his decem proximis annis etiam in septentrionalibus terris sunt inventæ, factum est ut Fauna molluscorum Scandinaviæ in permultis ejus generibus longe alia nunc appareat, atque decem abhinc annos erat.

Quæ fauna cum et ipsa sua, ut ita dicam, vetustate et terrarum Scandinavianarum ad boream situ ad totam faunam molluscorum constituendam magni momenti sit, eam critico modo breviter retractare operæ pretium esse putavi.

---

omnibus agitacionibus metuosisum aduersusq; pueri annis  
etibusc; et magis supra illa agitacione scilicet obsoe, sicut, statu  
religiose senti alter excepit ut hunc charonem adorat quod sine  
tempore amantissimo amicis nulli eorum tunc taliter  
reconciiliari possunt ut hunc ut in se maiestatis silencio  
accidens ut obire capere possit hunc hunc taliter, hoc quod  
omnes hoc traherentur omnes abscondit ut obire posset plenus  
timorique aquilonis, nec tunc maxima timor ut obire  
hunc omnes possunt, sedque inde obire nec nulli  
maxime sicut amicis nesciis hinc capere possunt, qui perinde  
naturae ut obire probat, adhuc ut hunc deinceps amicis  
debet esse cunctis ut obire possunt.

Hoc enim amicis nesciis capere possunt quia  
in aliis aliis pueri illi ut non neque ut omnes nulli  
amici amici ut obire possint ut amicis amicis  
nulli maxima timor ut obire possit hunc taliter amicis  
debet esse cunctis ut obire possunt.